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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden CPSF Invest ApS

Odins Ager 4
6000 Kolding

CVR-nr.: 45099539
Regnskabsår: 25/09/2024 - 30/09/2025
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Ledelsesberetning
Ledelsesberetning
Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet
virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat i 2024/25 udgør -14.088 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
 
Årsrapporten aflægges i danske kroner.
 
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af-
skrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabs-
mæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant ef-
fektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle
afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.
Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-
lægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste/tab
Bruttofortjeneste/tab omfatter omkostninger til administration.
 
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser
 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eli-
minering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af
negativ goodwill.
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i associerede virksomheder/kapitalinteresse
Kapitalandele i associerede virksomheder, som i balancen præsenteres som kapitalinteresser indregnes og
måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.
 
I balancen indregnes associerede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabs-
mæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af
urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved kø-
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bet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ
goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.
 
Kapitalandele i associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I
det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der over-
stiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.
 
Nettoopskrivning af associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning
efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kost-
prisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende års-
rapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i og
associerede virksomheder.
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte el-
ler afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.
 
Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, sammenlægningsmetoden eller bogført værdi me-
toden, jf. beskrivelse ovenfor under Virksomhedssammenslutninger.
 
Nedskrivning på anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af  kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over
det, som udtrykkes ved afskrivning.
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den
regnskabsmæssige værdi.
 
 
Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består.
Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.
 
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.
 
Gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 25. sep. 2024 - 30. sep. 2025
Note 2024/25

kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -10.074

Resultat af ordinær primær drift -10.074

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,
der er anlægsaktiver 95.983

Andre finansielle indtægter 23
Nedskrivning af finansielle aktiver -100.020

Ordinært resultat før skat -14.088

Skat af årets resultat 0

Årets resultat -14.088

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -14.088

I alt -14.088
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Balance 30. september 2025
Aktiver

Note 2024/25
kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder 963

Finansielle anlægsaktiver i alt 963

Anlægsaktiver i alt 963

Likvide beholdninger 27.449

Omsætningsaktiver i alt 27.449

AKTIVER I ALT 28.412
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Balance 30. september 2025
Passiver

Note 2024/25
kr.

Registreret kapital mv. 40.000
Overført resultat -14.088

Egenkapital i alt 25.912

Leverandører af varer og tjenesteydelser 2.500

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 2.500

Gældsforpligtelser i alt 2.500

PASSIVER I ALT 28.412
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte 0


